COSTES DEL MONTAJE

Nº orden Concepto Unidades Pts./hora P. total (pts.)

1 Oficial 1ª 8 horas 718 5.744.− 2 Oficial 2ª 16 horas 664 10.624.− 3 Oficial 2ª 16 horas 664 10.624.−

4 Oficial 3ª 4 horas 610 2.440.−

5 Oficial 3ª 4 horas 610 2.440.−

TOTAL 31.872.−

EL COSTE DEL MONTAJE ES DE TREINTA Y UNA MIL OCHOCIENTAS SETENTA Y DOS
PESETAS.

22.5. PRESUPUESTO GENERAL

Precio total de los materiales del circuito : 79.690.− pts.

Precio total del montaje : 31.872.− pts.

TOTAL : 111.562.− pts.

IMPUESTOS

16% IVA 17.850.− pts.

6% Beneficios industriales en obra privada 6.694.− pts.